16

	Директору МБОУ «Средняя школа № 3»
Адамовой А.В.

___________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителя (законного представителя)ребёнка или  поступающего,

проживающего (ей) по адресу (фактический):
                                              _____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня, моего (мою) сына (дочь)
(лишнее зачеркнуть)
_________________________________________________________________________________

в объединение дополнительного образования ______________________________________

Создание специальных условий для организации обучения требуется (да/нет) __________________

   Согласие на обработку представленных мною персональных данных  (в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ   «О персональных данных») подтверждаю.

_________________       ____________________
дата                                  подпись